
A.R.I. International DX Contest 2003 

Classifica Stazioni Italiane

Singolo Operatore CW

Call            Sezione         QSO     Punti   Molt.   Punteggio
IK2PFL          Lissone         917     1.583   224     354.592 
IK6SNQ          Teramo          822     1.326   192     254.592 
IK0YVV          Terni           723     1.201   193     231.793
IT9GAC          Acireale        537       825   166     136.950
IU4T            Piacenza        601       975   138     134.550
IS0HQJ          Cagliari        432       642   123      78.966
IS0SDX          Cagliari        416       614   124      76.136
I1BAY/QRP       Sanremo         361       499   132      65.868
IK0YUT          Perugia         330       458   118      54.044
IT9ORA          Termini I.      344       468   113      52.884
IV3FBZ          Udine           313       413   111      45.843
IK4DCS          Nessuna         290       458    97      44.426
I6FDJ           Ascoli P.       339       421   102      43.026
I2AZ/1          Gallarate       347       475    86      40.850
IK2NUX          Cremona         242       372    93      34.596
IS0OMH          Porto Tor.      275       357    95      33.915
IV3DYS          Trieste         224       304    92      27.968
IK2AHB          Bergamo         231       393    69      27.117
IT9LWP          Palermo         267       365    66      24.090
IK2NCF          Lissone         206       272    84      22.848
IK7TAM          Taranto         174       252    69      17.388
IK7FMQ          Lecce           152       176    58      10.208
IK0XFD          Roma            115       175    56       9.800
IK1GNC          Cuneo           125       157    53       8.321
IK2FOG          Lecco           113       207    35       7.245
IZ2DMW          Brescia          83       117    51       5.967
IK2SAE          Albino           89       121    42       5.082
IK2WYI          Cantu'           80       104    42       4.368
I2JIN           Cantu'           76       114    32       3.648
IK8ESQ          Salerno          75        83    42       3.486
I2DII           Varese           87       111    29       3.219
IK2RLS          Grosseto         27        33    14         462

Singolo Operatore SSB

Call            Sezione         QSO     Punti   Molt.   Punteggio
IK0PHY          Frosinone       814     1.650   180     297.000
IK2OVC          Settimo M.      848     1.792   164     293.888
II1H            Savona          781     1.753   162     283.986
 (op. I1HJT)
IK4QJF          Parma           675     1.299   138     179.262
IN3VVK          Rovereto        641     1.101   151     166.251
IO4T            Modena          556     1.070   101     108.070
 (op. IZ4EFN)
IT9VCE          Nessuna         473       663   128      84.864
IZ8EFI          Caserta         401       653   120      78.360
IK5PWN          Pontas.         386       566   115      65.090
IK6XEJ          S.Benedetto T.  368       510   108      55.080
IZ1EGV          Genova          310       403   100      40.300
IR8V            Pizzo Cal.      263       385    97      37.345
I4XNN           Ferrara         269       505    72      36.360
IK6GPZ          Nessuna         245       575    62      35.650
I0ZY            Roma            258       432    79      34.128



IZ5CMI          Livorno         203       291    81      31.671
IT9AAK          Acireale        239       344    83      28.552
IO7J            Lecce           187       323    84      27.132
IZ8EDL          Caserta         238       336    75      25.200
IT9RJE          Termini I.      235       308    76      23.408
IK3OII          Padova          206       324    67      21.708
I4VEQ           Nessuna         207       521    37      19.277
I1ABT           Ivrea           183       295    65      19.175
IS0LLJ          Porto Tor.      190       302    62      18.724
IK7RVY          Altamura-Gr. P. 185       303    61      18.483
IZ0EOU          Frascati        191       247    64      15.808
IN3IJL          Aosta           125       197    52      10.244
IZ6BXQ          Nessuna         114       180    56      10.080
IZ8DWH          Melfi           136       160    53       8.480
IK7PRU          Foggia          102       174    47       8.178
IK2ANI          Bergamo         112       162    45       7.290
IK5QPW          Scandicci       109       155    47       7.285
II4G            Bologna         134       156    41       6.396
IK2SFM          Nessuna          94       172    36       6.192
IK2RPK          Lodi            113       167    37       6.179
IK8IFW          Potenza          97       145    40       5.800
IZ0EHO          Frascati         89       129    44       5.676
IT9DTU          Messina          94       144    36       5.184
I1YGQ           Cavour           73       125    32       4.000
IK7WUE          Taranto          67       107    37       3.959
IZ8CLM          Pompei           71       139    27       3.753
I8TWB           Pozzuoli         74       102    35       3.570
IZ2ACG          Busto A.         63       115    31       3.565
IK2OLJ          Cremona          70        90    37       3.330
IZ1ANZ          Vercelli         68        98    27       2.646
IK2MPR          Nessuna          49        91    27       2.457
IZ0BNR          Rieti            50        86    25       2.150
IZ8DDP          Salerno          91        93    22       2.046
IZ7DOK          Nessuna          41        57    16         912
IK7YZF          Nessuna          30        42    19         798
IK8NBL          Caserta          21        27    13         351

Singolo Operatore Digital

Call            Sezione         QSO     Punti   Molt.   Punteggio
IK2GWH          Milano          354     584     117      68.328
IV3TMV          Udine           235     357     116      41.412
IZ4DZD          Nessuna         216     346      82      28.372
IK2DHU          Lissone         203     364      69      25.116
I8FEH           Reggio C.       197     291      83      24.153
IK2DPP          Nessuna         196     294      71      20.874
IK3ASM          Verona          188     270      75      20.250
IK2YSJ          Settimo M.      173     271      73      19.783
IZ0EHL          Roma            179     269      67      18.023
IT9JTM          Acireale        174     234      72      16.848
IK1RQT          Bra             139     249      61      15.189
IK7AFM          Taranto          97     129      32       4.128
IK8UHA          Nessuna          94     142      32       3.680
IS0BRQ          Carbonia         79      97      36       3.492
IK5WQO          Livorno          83     109      27       2.943
IK2EBP          Cernusco S/N     31      47      19         893
I1COB           Sanremo          26      30      18         540

Singolo Operatore Misto

Call            Sezione         QSO     Punti   Molt.   Punteggio



IV3ZXQ          Udine         1.016   1.866     184     343.344
IR2V            Milano          585     985     156     153.660
 (op. I2WIJ)
IK2PZQ          Settimo M.      468     950     128     121.600
IK1YLL          Alpignano       534     892     127     113.284
IK2AOO          Bergamo         536     816     137     111.792
IK1SPR          Bra             521     773     125      96.625
IK3QAR          Mestre          425     643     112      72.016
IZ7CDB          Castel. G.      385     603     117      70.551
IK3VBB          Vicenza         328     516     120      61.920
IS0IGV          Cagliari        390     500     110      55.000
IN3FHE          Merano          317     401      89      35.689
IT9TPJ          Acireale        253     357      90      32.130
IT9AJP          Caltanissetta   255     335      93      31.155
IN3BFW          Nessuna         220     336      60      20.160
IY0TC           Civitavecchia   176     302      60      18.120
IK0STM          Ciociaria        98     172      59      10.148
IZ5DKF          Pistoia         140     184      44       8.096
IZ0EUS          Aprilia         135     206      37       7.622
IT9BOR          Palermo          83      93      47       4.371
IK7WPD          Altamura-G.P.    48      76      26       1.976

Multi Operatore

Call            Sezione         QSO     Punti   Molt.   Punteggio
IU2X            Brescia       1.262     2.512   229     575.248
IR4M            Cesena        1.244     2.328   236     549.408
IR4A            Reggio E.       969     1.799   193     347.207
IR0N            Roma            787     1.555   172     267.460
I1XOI           Savona          794     1.458   182     265.356
IQ3VO           Verona          827     1.743   150     261.450
IF9A            Termini I.      626       908   166     150.728
IT9GNG          Trapani         565     1.087   125     135.875
IR3A            Udine           523     1.065   123     130.995
IV3LZQ          Udine           435       711   139      98.829
IQ2XX           Settimo M.      403       663   120      79.560
IT9PPX          Acireale         82       100    38       3.800

I Team multi Operatore

IU2X: I2CZQ, IK2BCP, IK2EAD, IK2GSN, IK2SAU.
IR4M: IK4HVR, IK4MGP, IK4SXJ, IK4DCW.
IR4A: IK4MSV, IK4SVX, IK4IDS, IZ4AFP, IZ4AGI, IZ4COT, IZ4DIW.
IR0N: I0CUT, IK0LNN, IK0NFV, IK0OER, IK0PEA, IK0SME, IZ0BXZ.
I1XOI: IK1SPE, IZ1DFG, IK1ZVH, IZ1DLY, IW1RHG, IK1AIF, IK1XML.
IQ3VO: IZ3BUR, IZ3ATU, IZ3CAQ, IK3SCB, IK3SSX, IZ3AYS, I3APR, IZ3CTD.
IF9A: IT9ATF, IT9NPR, IT9PPG, IT9WDC, IT9GNG  IT9ECQ, IT9HBT, IT9FXY.
IR3A: IV3HYD, IV3RAV, IV3RCH, IV3IUM, IV3GHY.
IV3LZQ: IV3LZQ, IV3ODE, IV3DSH, IV3PUT.
IQ2XX: IK2ULC, I2PQW, IK2IQC, IK2FAG.
IT9PPX: IT9PPX, IT9SFC.

SWL

Call            Sezione         HRD     Punti   Molt.   Punteggio
I2-03903/MI     Settimo M.      335     619     127      78.613
I5-3400/FI      Pistoia         177     222      80      17.760
I2-008/ARI      Bergamo         149     187      68      12.716
I5-1990         Firenze          57      87      26       2.262

Control Log: IK4RQE, I4PAI, I3JKI, IK4NPC, IK0XBX.



Classifica per Sezioni A.R.I.

Sezione           Punteggio
Settimo Milanese   593.444 
Brescia            581.215 
Udine              561.594 
Cesena             549.408 
Savona             549.342 
Lissone            379.708 
Reggio Emilia      347.207 
Roma               329.411 
Frosinone          297.000 
Verona             281.700 
Teramo             254.592 
Terni              231.793 
Termini Imerese    227.020 
Milano             221.988 
Acireale           218.280 
Parma              179.262 
Nessuna            177.822 
Rovereto           166.251 
Bergamo            158.915 
Trapani            135.875 
Piacenza           134.550 
Cagliari           133.966 
Alpignano          113.284 
Bra                111.814 
Modena             108.070 
Caserta             78.360 
Mestre              72.016 
Castellana Grotte   70.551 
Sanremo             66.408 
Pontassieve         65.090 
Vicenza             61.920 
San Benedetto T.    55.080 
Perugia             54.044 
Porto Torres        52.639 
Ascoli Piceno       43.026 
Gallarate           40.850 
Genova              40.300 
Cremona             37.926 
Pizzo Calabro       37.345 
Lecce               37.340 
Ferrara             36.360 
Merano              35.689 
Livorno             34.614 
Caltanissetta       31.155 
Palermo             28.461 
Trieste             27.968 
Pistoia             25.856 
Taranto             25.475 
Reggio Calabria     24.153 
Padova              21.708 
Altamura-Gravina    20.459 
Ivrea               19.175 
Civitavecchia       18.120 
Frascati            15.808 
Aosta               10.244 
Ciociaria           10.148 
Melfi                8.480 
Cuneo                8.321 
Foggia               8.178 
Aprilia              7.622 
Scandicci            7.285 



Lecco                7.245 
Bologna              6.396 
Lodi                 6.179 
Potenza              5.800 
Salerno              5.532 
Messina              5.184 
Albino               5.082 
Cantù                4.368 
Cavour               4.000 
Pompei               3.753 
Pozzuoli             3.570 
Busto Arsizio        3.565 
Carbonia             3.492 
Varese               3.219 
Vercelli             2.646 
Firenze              2.262 
Rieti                2.150 
Cernusco sul N.        893 
Grosseto               462 

 


